
Model - typové/výrobní označení Výrobce
BIOSWING Propriomed® 2, délka 165 cm HAIDER BIOSWING GmbH

Balanční tyč, která svým kmitavým pohybem přenáší vibrace do celého těla.
Maximální celková délka je 165 cm, minimálně 145 cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce
AIREX® Balance-pad Elite 3A Composites CORE MATERIALS

Balanční podložka s protiskluzovou úpravou.
Minimální rozměry podložky jsou 480 x 400 x 60 mm.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Bosu Balance Trainer Profi BOSU® Official Global Headquarters

Jednokomorová vzduchová podložka.
Upravení obtížnosti cvičení upuštěním tlaku.
Minimální průměr je 60 cm, maximální 70cm. 
Výšku lze regulovat dohuštěním.
Součástí balení je pumpa.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
PEZZI Gymball Max 53 cm Ledragomma Tonkey

Má protiskluzovou ochranu povrchu.
Velikost gymnastického míče je minimálně 50 cm, maximálně 59 cm

Model - typové/výrobní označení Výrobce
PEZZI Gymball Max 65 cm Ledragomma Tonkey

 
Má protiskluzovou ochranu povrchu.
Velikost gymnastického míče je minimálně 60 cm, maxímálně  69cm.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
PEZZI Gymball Max 75 cm Ledragomma Tonkey

Má protiskluzovou ochranu povrchu.
Velikost gymnastického míče je minimálně 70 cm, maximálně 79cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Leki Spin Nordic Walking Leki Spin

Včetně poutka na rukojeti. 
Délka holí je nastavitelná.
Balení obsahuje 1 pár holí.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Pinofit činky, 0,5 kg - pár PINO Pharma. Präparate GmbH

Položka č. 7 Hole pro nordic walking – pár

Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 6 Gymnastický míč 

Počet kusů:  3 ks Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 8 Jednoruční činky – 0,5 kg 

Počet kusů:  10 sad

Počet kusů:  20 ks Účastníkem nabízená hodnota

ano

Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění 

Cvičební pomůcky

Položka č. 3 Balanční podložka – BOSU 

ano - 480 x 400 x 60 mm

ano

Položka č. 1 Balanční kmitací, vibrační tyč

Počet kusů:  10 ks Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 2 Balanční podložka

Počet kusů:  15 ks Účastníkem nabízená hodnota

ano
ano - 165 cm

Část 1

Účastníkem nabízená hodnota                                                                                                                                                                   
(Účastník uvede ANO. Hodnotou "ANO" se rozumí  splnění uvedeného parametru. V případě, že je v technické specifikaci 
uvedeno rozmezí rozměru/výkonu apod., je nutno uvést konkrétní hodnotu, které jím nabízené věci dosahují. Má se za to, že 

pokud účastník neuvede některou požadovanou hodnotu, jím nabízené věci dosahují  hodnoty uvedené zadavatelem ve 
sloupci  "popis parametru". V případě položky Model - typové/výrobní označení a Výrobce je účastník povinen  uvést 

konkrétní označení/název. Účastník uvedené hodnoty garantuje.) 

Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že účastníkem nabízené zboží splňuje popis parametru/minimální technické 
požadavky stanovené zadavatelem - účastník uvede splnění požadovaného parametru ověřitelným způsobem, např. 

konkrétním odkazem na katalogové, technické listy, výkresy, webové stránky produktu, apod.)

Popis parametru

(Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené požadavky a parametry specifikace. U 
parametrů vymezených minimální nebo maximálně úrovní nebo rozmezím hodnot, musí nabídka 
účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni.)

Položka č. 4 Gymnastický míč 

Počet kusů:  5 ks Účastníkem nabízená hodnota

Počet kusů:  14 ks

Položka č. 5 Gymnastický míč 

Počet kusů: 10  ks

Účastníkem nabízená hodnota
ano
ano

ano - 63 cm
ano

ano

Účastníkem nabízená hodnota

ano - 1 pár

ano

ano

ano - 53 cm

ano

ano

ano - 75 cm

ano - 65 cm



Sada obsahuje minimálně 2 činky.
Hrany jsou seříznuté pro stabilitu při položení a pro uskladnění na sebe. 
Hmotnost jedné činky je 0,5 kg.
Maximální celková délka je 13 cm, minimálně 9 cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Pinofit činky, 1 kg - pár PINO Pharma. Präparate GmbH

Sada obsahuje minimálně 2 činky.
Hrany jsou seříznuté pro stabilitu při položení a pro uskladnění na sebe. 
Hmotnost jedné činky je 1,0 kg.
Maximální celková délka je 15 cm, minimálně 9 cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Pinofit činky, 2 kg - pár PINO Pharma. Präparate GmbH

Sada obsahuje minimálně 2 činky.
Hrany jsou seříznuté pro stabilitu při položení a pro uskladnění na sebe. 
Hmotnost jedné činky je 2,0 kg.
Maximální celková délka je 17 cm, minimálně 9 cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Pinofit činky, 3 kg - pár PINO Pharma. Präparate GmbH

Sada obsahuje minimálně 2 činky.
Hrany jsou seříznuté pro stabilitu při položení a pro uskladnění na sebe. 
Hmotnost jedné činky je 3,0 kg.
Maximální celková délka je 19 cm, minimálně 9cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Cvičební válec pro fasciální trénink, s 

vlnami
PINO Pharma. Präparate GmbH

Masážní válec disponuje povrchovou úpravou s výstupky k masáži těla při cvičení.
Maximální průměr je 15cm, minimálně 11cm. 
Maximální délka válce je 50cm, minimálně 30cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce
PEZZI SoffBall MAXAFE míč Ledragomma Tonkey

Aerobní míč.
Minimální průměr 20 cm, maximální 30cm. 
Obsahuje systém pozvolného uvolnění tlaku při přetlaku.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Airex - podložka Fitline rozměr cca 

180 x 60  x 1 cm
3A Composites CORE Materials

Podložka na cvičení se dvěma otvory včetně oček pro zavěšení na nástěnný držák o rozpětí stejném 
jako rozteč trnů v položce č. 15.
Minimální tloušťka podložky je 8mm. 
Minimální rozměr 160x60cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce
AIREX® Nástěnný trnový držák, 40 cm 3A Composites CORE Materials

Nástěnný trnový držák na cvičební podložky. 

Rozteč trnů shodná s rozpětím oček na podložkách z položky č. 14., kompatibilata s položkou 14

Model - typové/výrobní označení Výrobce

Thera Band, žlutá, lehká zátěž, 2,5 m Thera Band

Odporová guma pro procvičení celého těla.
Při 100% protažení pásu je odpor v rozmezí 1,3 až 1,5 kg.

ano

ano - 14 cm
ano - 1,0 kg

Položka č. 12 Masážní válec 

Počet kusů:  15 ks Účastníkem nabízená hodnota

Počet kusů:  10 sad Účastníkem nabízená hodnota
ano - 2 kusy

ano
ano - 3 kg

Položka č. 11 Jednoruční činky – 3,0 kg 

ano - 2 kg

Položka č. 9 Jednoruční činky – 1,0 kg 

Počet kusů:  10 sad Účastníkem nabízená hodnota

ano
ano - 2 kusy

ano - 0,5 kg

Položka č. 10 Jednoruční činky – 2,0 kg

Počet kusů:  10 sad Účastníkem nabízená hodnota
ano - 2 kusy

Položka č. 13 Overball

Počet kusů:  20 ks Účastníkem nabízená hodnota
ano

ano - 26 cm
ano

Počet kusů:  5 ks Účastníkem nabízená hodnota
ano

ano - 1,4 kg

ano - 2 očka na zavěšení

Položka č. 16 Posilovací guma lehká zátěž

ano - cca 180 x 60 cm

Položka č. 15 Nástěnný držák na cvičební podložky

Počet kusů:  2 ks Účastníkem nabízená hodnota

ano

ano - 40 cm

ano - 10 mm

Položka č. 14 Podložka na cvičení

Počet kusů:  15 ks

ano

ano - 16 cm

ano

ano - 16 cm

ano - 12,5 cm

Účastníkem nabízená hodnota

ano - 12,5 cm

ano - 2 kusy

ano - 45,5 cm



Model - typové/výrobní označení Výrobce
Thera Band, červená, střední zátěž, 

2,5 m
Thera Band

Odporová guma pro procvičení celého těla.
Při 100% protažení pásu je odpor  v rozmezí 1,7 až 1,9 kg.

Model - typové/výrobní označení Výrobce

Thera Band, zelená, slná zátěž, 2,5 m Thera Band

Odporová guma pro procvičení celého těla.
Při 100% protažení pásu je odpor v rozmezí 2,0 až 2,7 kg.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
PINOFIT Posilovací kroužek do ruky, 
střední zátěž, červený

PINO Pharma. Präparate GmbH

Posilovací kroužek do ruky pro ruční posilování prstů. 
Minimální vnější průměr je 7cm, maximální 10cm. 

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Žebřiny 230 x 100 cm PINO Pharma. Präparate GmbH

Výška konstrukce je minimálně 200 cm, maximálně 250 cm. 
Šířka konstrukce je minimálně 80 cm, maximálně 100 cm. 
Počet příček je minimálně 12 ks, maximálně 18 ks. 
Jednotlivé příčky jsou lakované. 

č. Položka
Počet kusů/sady

Celková nabídková cena 
bez DPH*

DPH*
Celková nabídková 

cena s DPH*
1. Balanční kmitací, vibrační tyč 10 77 000,00 Kč 16 170,00 Kč 93 170,00 Kč
2. Balanční podložka 15 21 000,00 Kč 4 410,00 Kč 25 410,00 Kč
3. Balanční podložka - BOSU 14 58 800,00 Kč 12 348,00 Kč 71 148,00 Kč
4. Gymnastický míč 5 1 450,00 Kč 304,50 Kč 1 754,50 Kč
5. Gymnastický míč 10 3 650,00 Kč 766,50 Kč 4 416,50 Kč
6. Gymnastický míč 3 1 260,00 Kč 264,60 Kč 1 524,60 Kč
7. Hole pro nordic walking - pár 20 25 800,00 Kč 5 418,00 Kč 31 218,00 Kč
8. Jednoruční činky - 0,5 kg 10 1 600,00 Kč 336,00 Kč 1 936,00 Kč
9. Jednoruční činky - 1,0 kg 10 2 600,00 Kč 546,00 Kč 3 146,00 Kč
10. Jednoruční činky - 2,0 kg 10 4 700,00 Kč 987,00 Kč 5 687,00 Kč
11. Jednoruční činky - 3,0 kg 10 5 600,00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč
12. Masážní válec 15 9 750,00 Kč 2 047,50 Kč 11 797,50 Kč
13. Overball 20 2 800,00 Kč 588,00 Kč 3 388,00 Kč
14. Podložky na cvičení  15 21 000,00 Kč 4 410,00 Kč 25 410,00 Kč
15. Nástěnný držák na cvičební podložky 2 3 600,00 Kč 756,00 Kč 4 356,00 Kč
16. Posilovací guma lehká zátež 5 1 650,00 Kč 346,50 Kč 1 996,50 Kč
17. Posilovací guma střední zátež 5 1 600,00 Kč 336,00 Kč 1 936,00 Kč
18. Posilovací guma silná zátež 5 1 650,00 Kč 346,50 Kč 1 996,50 Kč
19. Posilovač prstů 10 1 300,00 Kč 273,00 Kč 1 573,00 Kč
20. Žebřiny 2 12 600,00 Kč 2 646,00 Kč 15 246,00 Kč

259 410,00 Kč 54 476,10 Kč 313 886,10 Kč

Za prodávajícího dne 27.10.2022

Roman Sipl

jednatel společnosti
TORF ZIEGLER spol. s r. o.

* Vyplní dodavatel
Nabídková cena VZ CELKEM

Celková nabídková cena veřejné zakázky:

Položka č.  17 Posilovací guma střední zátěž

Počet kusů:  2 ks Účastníkem nabízená hodnota

Počet kusů:  5 ks Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 19 Posilovač prstů

Položka č. 20 Žebřiny 

Počet kusů:  10 ks Účastníkem nabízená hodnota
ano

ano - 2,7 kg

Položka č. 18 Posilovací guma silná zátěž

Počet kusů:  5 ks Účastníkem nabízená hodnota
ano

ano

ano
ano - 1,8 kg

ano - 230 cm
ano - 100 cm

ano - 12 příček

ano - 10 x 7,5 cm



Model - typové/výrobní označení Výrobce

TRX® Závěsný posilovací systém Pro Fitness Anywhere LLC

Závěsný systém sloužící pro cvičení se zatížením vlastní vahou. 

Systém popruhů, které lze uchytit do závěsu v položce č. 22, na žebřiny, do dveří či na strom. 

Nastavitelná délka popruhů. 

Součástí popruhů jsou pěnové či gumové madla k uchycení a třmeny pro zavěšení chodidel. 

Sada obsahuje: 

    - závěsný systém s popruhy

    - závěs na dveře pro uchycení mezi rám a dveře

    - závěsná kotva sloužící pro uchycení např na trámy, žebřiny, strom. 

    - transportní obal

Model - typové/výrobní označení Výrobce

TRX® Úchyt Fitness Anywhere LLC

Závěsný prvek sloužící pro uchycení 1ks závěsného cvičebního systému z položky č. 21. 

Možné uchycení na obvodové zdi či na strop. 

Uchycení minimálně na 2 šrouby, které jsou součástí balení. 

Čtvercový či kulatý stropní držák o maximální šířce 30cm. 

č. Položka Počet kusů/sady
Celková nabídková cena 

bez DPH*
DPH*

Celková nabídková 
cena s DPH*

21. Závěsný cvičební systém 10 63 900,00 Kč 13 419,00 Kč 77 319,00 Kč
22. Závěs pro cvičební systém 15 13 950,00 Kč 2 929,50 Kč 16 879,50 Kč

77 850,00 Kč 16 348,50 Kč 94 198,50 Kč
* Vyplní dodavatel

Položka č. 21 Závěsný cvičební systém

Počet kusů:  10 ks Účastníkem nabízená hodnota

ano

ano

ano

ano

ano

ano - 12 cm

Celková nabídková cena veřejné zakázky:

Nabídková cena VZ CELKEM

ano

ano

ano

Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění 

Cvičební pomůcky

Část 2

Popis parametru

(Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené požadavky a parametry specifikace. U 
parametrů vymezených minimální nebo maximálně úrovní nebo rozmezím hodnot, musí nabídka 
účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni.)

Účastníkem nabízená hodnota                                                                                                                                                                   
(Účastník uvede ANO. Hodnotou "ANO" se rozumí  splnění uvedeného parametru. V případě, že je v 

technické specifikaci uvedeno rozmezí rozměru/výkonu apod., je nutno uvést konkrétní hodnotu, které jím 
nabízené věci dosahují. Má se za to, že pokud účastník neuvede některou požadovanou hodnotu, jím 

nabízené věci dosahují  hodnoty uvedené zadavatelem ve sloupci  "popis parametru". V případě položky 
Model - typové/výrobní označení a Výrobce je účastník povinen  uvést konkrétní označení/název. Účastník 

uvedené hodnoty garantuje.) 

Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že účastníkem nabízené zboží splňuje popis 
parametru/minimální technické požadavky stanovené zadavatelem - účastník uvede splnění požadovaného 

parametru ověřitelným způsobem, např. konkrétním odkazem na katalogové, technické listy, výkresy, 
webové stránky produktu, apod.)

ano

ano - 2 šrouby

Položka č. 22 Závěs pro cvičební systém

Počet kusů:  15 ks Účastníkem nabízená hodnota

ano


		2022-10-27T15:26:23+0200
	Roman Sipl


		2022-11-01T13:04:00+0100
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




